1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

PROFISSIONAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, em cumprimento às disposições constantes no Edital
do Concurso Público nº 07/2018, RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 15.1 do Edital 07/2018, para matrícula no Curso

de Formação Profissional para os Cargos de Guarda Civil Municipal Masculino e Guarda Civil Municipal Feminino, de caráter

eliminatório, no dia 12 de julho de 2019, às 09h00, na Secretaria Municipal de Segurança Pública de Mairiporã/SP,

sito à Rua Jamil Jorge Salomão Chamma, 299, Clube de Campo - Mairiporã/SP.

      CARGO: 701 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0296000187 CLAUDINEI DOS SANTOS FERNANDES 412030755 55,00 23

0296000910 PHILIPE PEREIRA MELO 440139661 55,00 24

0296000378 FABIO SOUZA SANTOS 44729865 52,50 25

Os candidatos não convocados neste Edital ficarão em lista de espera "cadastro reserva" para futuras convocações,
conforme a necessidade da Guarda Civil Municipal.

Os candidatos convocados para matrícula no Curso de Formação Profissional deverão apresentar os seguintes documentos
originais e cópias: RG; CPF e os dados Bancários (Banco; Agência; Número da Conta Corrente e Dígito).

O candidato que deixar de se apresentar no prazo estipulado, ou não apresentar integral a documentação comprobatória
requisitada, ou ainda apresentá-la contendo fraude ou falsidade de qualquer espécie, será eliminado do Concurso Público,
sem prejuízo das responsabilizações civil, penal e administrativa que couberem.

II – ESTABELECER o início do “Curso de Formação Profissional”, para o dia 15 de julho de 2019, na Academia de

Formação de Segurança Urbana da Guarda Civil Metropolitana de São Paulo, sito a Av. Ariston de Azevedo, nº 64 – Bairro
Belenzinho – São Paulo/SP.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para matrícula no Curso de Formação Profissional, contidos no
Edital nº 07/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação para Matrícula no
Curso de Formação Profissional.

Mairiporã, 10 de julho de 2019.

Antônio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito